



Siedlce, dnia 15 lipca 2015r.

**INSPEKCJA WETERYNARYJNA**  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII

**Wykonawcy**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD-I.272.63.2015.AB

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych  
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.63.2015 na dostawę odczynników chemicznych do HPLC, GC i LC/MS/MS dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

**Pytanie 1:** (dotyczy pozycji 21)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tego odczynnika w opakowaniu 500g (czyli 2x500g)?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 21 odczynnika „Mocznik” w opakowaniach a’ 500g (czyli 2 op. a’ 500g).

**Pytanie 2:** (dotyczy pozycji 37,41,48,53,54,56,62,67,68,69,73,75)

Ponieważ produkty ULTRA RESI-ANALYZED stosowane do analizy pozostałości pestycydów są produktami z krótką datą ważności, która wynosi 12 miesięcy od daty produkcji, zatem czy Zamawiający zaakceptuje powyższe odczynniki z terminem ważności minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?



**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynników ULTRA RESI-ANALYZED w pozycjach 37, 41, 48, 53, 54, 56, 62, 67, 68, 69, 73, 75 przedmiotu zamówienia z datą ważności minimum 6 miesięcy od dnia dostawy. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 3** (dotyczy poz. 89)

Czy zamawiający ma na myśli n-Butanol do pozostałości pestycydów czy czda?

**Odpowiedź 3:**


Zamawiający w poz. 89 przedmiotu zamówienia wymaga dostawy n-Butanolu do pozostałości. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 4** (dotyczy poz. 64)

Czy Zamawiający dopuści kwas octowy zgody z załączona specyfikacją?

**Odpowiedź 4:**

Tak. Zamawiający dopuszcza w poz. 64 „kwas octowy” zgodnie z załączoną specyfikacją tj. o stężeniu 99 – 99,8%.

Mazowiecki Wojewódzki  
Lekarz Weterynarii  
  
p.o. *Edmund Paweł Matej*

  
Bańki

